
 
２０２５年８⽉吉⽇ 

お得意様各位 

ポスト KIT（キット）グレー⾊販売終了のお知らせ 
 

株式会社トーシンコーポレーション 
オアシス事業部 

 
 
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、これまで多くのお客様にご愛顧いただいておりましたポスト KIT（キット）のグレー
⾊ですが、諸般の事情により製造を終了させていただく事に致しました。 
これまでのご愛顧を感謝申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。 
今後もお客様のご満⾜いただける製品の提供を⽬指していきますので、変わらぬご愛顧の
ほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

対象商品 
■ポスト KIT（キット）シリーズ 
・グレー⾊ 
 
販売終了時期 
■即⽇廃番 
 
何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 



 


